
T'pol - Tornei e punteggi online 08-05-2024

CAMPIONATO CM 2023 (2307011A)
Villesse - 15-07-2023 - 22-07-2023

Torneo CAMPIONATO CM 2023 2307011A

Luogo Villesse  [Gorizia - Friuli Venezia Giulia]
Periodo 15-07-2023 - 22-07-2023

Turni 9

Tipo Campionati D'Italia
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri BIANCOTTI Alessandro - BARTOLINI L. - LUCCHI S.

Partecipanti 33

Sito Internet

Lamartina Davide Mariano

1Alessandrini Giacomo

2
Ganci Elio

3
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CAMPIONATO CM 2023 (2307011A)
Villesse - 15-07-2023 - 22-07-2023

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 7 CM Lamartina Davide Mariano8.0 ITA 44.5048.0037.0040.501977 1893 2245 9 7 2 0 5 3 2 0 4 4 0 0 0 0 2001

2 1 CM Alessandrini Giacomo7.5 ITA 47.5051.5039.5042.002120 1880 2154 9 7 1 1 5 4 0 1 4 3 1 0 0 0 1990

3 2 CM Ganci Elio 7.5 ITA 45.5049.5037.5038.002081 1867 2141 9 7 1 1 4 4 0 0 5 3 1 1 0 0 2006

4 20 CM Di Lascio Savino 6.0 ITA 40.5044.0034.5030.001695 1816 1942 9 6 0 3 5 4 0 1 4 2 0 2 0 0 1959

5 4 CM Varini Massimo 6.0 ITA 40.5044.0033.0025.002033 1738 1864 9 6 0 3 4 3 0 1 5 3 0 2 0 0 1967

6 18 2N Marcenaro Alessandro5.5 ITA 49.0052.5041.0028.251743 1882 1963 9 5 1 3 4 2 0 2 5 3 1 1 0 0 2006

7 10 CM Orsatti Marcello 5.5 ITA 48.0051.5040.0025.751837 1843 1924 9 5 1 3 5 1 1 3 4 4 0 0 0 0 1968

8 29 3N Fonda Marco 5.0 ITA 38.0038.0030.5021.751515 1844 1940 8 4 2 2 4 2 1 1 4 2 1 1 0 1 2003

9 8 CM Mastrorilli Nicola Giovann5.0 ITA 38.0040.0030.0016.501879 1625 1668 9 4 2 3 4 3 1 0 5 1 1 3 0 0 1963

10 14 2N Salzano Masini Andre ' Car5.0 ITA 37.0039.0029.5017.501784 1671 1714 9 5 0 4 4 3 0 1 5 2 0 3 0 0 1960

11 19 2N Miosi Francesco 5.0 ITA 36.5039.0030.5018.001730 1650 1693 9 5 0 4 4 2 0 2 5 3 0 2 0 0 1992

12 28 CM Bisignano Giuseppe 5.0 ITA 33.0035.0028.0017.501570 1731 1775 9 4 2 3 5 1 2 2 4 3 0 1 0 0 1949

13 16 CM Gasperi Fosco 4.5 ITA 42.0043.5034.0017.751760 1679 1680 9 4 1 4 5 1 0 4 4 3 1 0 0 0 1953

14 24 2N Costantino Gaia 4.5 ITA 41.5045.0034.0020.001602 1848 1849 9 3 3 3 5 1 3 1 4 2 0 2 0 0 2009

15 17 2N Costantino Claudio Emanuel4.5 ITA 40.5042.5033.0017.251753 1779 1780 9 4 1 4 5 3 1 1 4 1 0 3 0 0 2011

16 9 CM Sanna Yuri 4.5 ITA 38.5042.0031.0017.751859 1748 1749 9 4 1 4 5 3 1 1 4 1 0 3 0 0 1995

17 13 1N Costalonga Riccardo 4.5 ITA 35.5039.0029.5017.751788 1713 1714 9 2 5 2 5 1 2 2 4 1 3 0 0 0 2012

18 6 CM Capaliku Aleks 4.0 ITA 42.5046.0034.5017.501981 1728 1686 9 4 0 5 4 3 0 1 5 1 0 4 0 0 1961

19 11 1N Gruden Matej 4.0 ITA 38.5040.5031.0012.001834 1682 1640 9 4 0 5 4 2 0 2 5 2 0 3 0 0 1999

20 12 1N Ricciardi Gianmarco 4.0 ITA 36.0037.5030.5013.501808 1692 1650 9 4 0 5 5 3 0 2 4 1 0 3 0 0 1997

21 27 2N Stradiotto Angelo 4.0 ITA 33.5033.5027.5010.001586 1825 1739 8 3 0 5 4 2 0 2 4 1 0 3 1 0 1992

22 26 3N Grimaldi Lorenzo 4.0 ITA 31.5031.5025.507.50 1599 1727 1641 8 3 0 5 4 3 0 1 4 0 0 4 1 0 1990

23 30 NC Saporito Giulio Cong Yan4.0 ITA 28.5028.5023.508.00 1411 1584 1498 8 2 2 4 4 1 0 3 4 1 2 1 1 0 2012

24 3 CM Favitta Amedeo 3.5 ITA 29.0029.0021.5015.252054 1838 1896 6 3 1 2 3 2 0 1 3 1 1 1 0 3 1998

25 25 1N Foroni Francesco 3.5 ITA 36.0038.5030.0013.001599 1649 1570 9 1 5 3 4 0 2 2 5 1 3 1 0 0 1959

26 15 2N Predan Luca 3.5 ITA 35.5037.5030.0011.751763 1694 1615 9 2 3 4 4 2 1 1 5 0 2 3 0 0 2003

27 23 2N Amonov Daler 3.5 ITA 35.5037.0027.5010.251636 1646 1567 9 2 3 4 4 0 2 2 5 2 1 2 0 0 2007

28 5 CM Pedoni Lorenzo 3.0 ITA 25.0025.0017.009.50 2007 1870 1942 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 4 1999

29 31 NC Scattareggia Giorgio3.0 ITA 31.5031.5026.507.50 1407 1626 1434 8 1 2 5 4 1 0 3 4 0 2 2 1 0 1987

30 22 2N Somaschini Marco 3.0 ITA 29.5029.5024.508.50 1658 1642 1556 8 3 0 5 4 1 0 3 4 2 0 2 0 1 1964

31 32 NC Berlato Alberto 2.5 ITA 30.5030.5025.504.25 1326 1685 1435 8 1 1 6 4 1 1 2 4 0 0 4 1 0 1963

32 21 2N Cicogna Luca 2.0 ITA 26.5026.5021.501.50 1682 1659 1351 7 1 0 6 3 1 0 2 4 0 0 4 1 1 1991

33 33 NC Di Iasio Alessandro 2.0 ITA 25.5025.5021.002.25 1215 1586 1264 8 0 2 6 4 0 1 3 4 0 1 3 1 0 1987
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CAMPIONATO CM 2023 (2307011A)
Villesse - 15-07-2023 - 22-07-2023

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

1 CM Alessandrini GiacomoITA MAR AN 2120 1880 2154 1990 M 831336 127269

23 2N Amonov Daler ITA TOS SI 1636 1646 1567 2007 M 2831355 159778

32 NC Berlato Alberto ITA EMI BO 1326 1685 1435 1963 M 28549635 191884

28 CM Bisignano Giuseppe ITA LOM MI 1570 1731 1775 1949 M 812358 101746

6 CM Capaliku Aleks ITA FRI UD 1981 1728 1686 1961 M 801429 103921

21 2N Cicogna Luca ITA FRI GO 1682 1659 1351 1991 M 28559487 191919

13 1N Costalonga Riccardo ITA PIE TO 1788 1713 1714 2012 M 2898476 181158

17 2N Costantino Claudio EmanuelITA LAZ RM 1753 1779 1780 2011 M 28505697 179783

24 2N Costantino Gaia ITA LAZ RM 1602 1848 1849 2009 F 28505700 174122

33 NC Di Iasio Alessandro ITA EMI BO 1215 1586 1264 1987 M 28577442 197910

20 CM Di Lascio Savino ITA PUG BA 1695 1816 1942 1959 M 810550 111299

3 CM Favitta Amedeo ITA SIC PA 2054 1838 1896 1998 M 2803165 155092

29 3N Fonda Marco ITA FRI GO 1515 1844 1940 2003 M 28584074 198566

25 1N Foroni Francesco ITA LOM MN 1599 1649 1570 1959 M 835676 101231

2 CM Ganci Elio ITA SIC PA 2081 1867 2141 2006 M 2863400 173296

16 CM Gasperi Fosco ITA LOM BG 1760 1679 1680 1953 M 813664 101752

26 3N Grimaldi Lorenzo ITA EMI BO 1599 1727 1641 1990 M 28565320 195508

11 1N Gruden Matej ITA FRI TS 1834 1682 1640 1999 M 897175 149587

7 CM Lamartina Davide MarianoITA LOM MI 1977 1893 2245 2001 M 2831606 161957

18 2N Marcenaro AlessandroITA MAR AN 1743 1882 1963 2006 M 28554094 193435

8 CM Mastrorilli Nicola GiovannITA LOM MI 1879 1625 1668 1963 M 808318 101293

19 2N Miosi Francesco ITA SIC PA 1730 1650 1693 1992 M 2835075 166650

10 CM Orsatti Marcello ITA FRI UD 1837 1843 1924 1968 M 822787 118789

5 CM Pedoni Lorenzo ITA PIE BI 2007 1870 1942 1999 M 894656 144934

15 2N Predan Luca ITA FRI UD 1763 1694 1615 2003 M 2847812 170133

12 1N Ricciardi Gianmarco ITA LOM CO 1808 1692 1650 1997 M 2815236 156663

14 2N Salzano Masini Andre ' CarITA FRI UD 1784 1671 1714 1960 M 28577540 195071

9 CM Sanna Yuri ITA SAR SS 1859 1748 1749 1995 M 884693 140824

30 NC Saporito Giulio Cong YanITA LAZ RM 1411 1584 1498 2012 M 2857540 173750

31 NC Scattareggia GiorgioITA LOM MI 1407 1626 1434 1987 M 2893784 193017

22 2N Somaschini Marco ITA LOM CO 1658 1642 1556 1964 M 842109 131393

27 2N Stradiotto Angelo ITA VEN VE 1586 1825 1739 1992 M 877239 115491

4 CM Varini Massimo ITA FRI TS 2033 1738 1864 1967 M 806080 103806
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CAMPIONATO CM 2023 (2307011A)
Villesse - 15-07-2023 - 22-07-2023

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | CB

2 1 CM Alessandrini Giacomo 7.5 ITA | 17 B 1 | 10 N 1 | 6 B 1 | 5 N 1 | 2 B 1 | 7 N Â½ | 18 B 0 | 4 N 1 | 29 B 1 | 1

3 2 CM Ganci Elio 7.5 ITA | 18 N 1 | 11 B 1 | 7 N Â½ | 9 B 1 | 1 N 0 | 3 N 1 | 14 B 1 | 24 B 1 | 10 N 1 | -1

24 3 CM Favitta Amedeo 3.5 ITA | 19 B 1 | 12 N 0 | 13 N Â½ | 15 B 1 | 9 N 1 | 2 B 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

5 4 CM Varini Massimo 6.0 ITA | 20 N 0 | 24 B 1 | 18 N 0 | 26 B 1 | 13 N 1 | 27 B 1 | 17 N 1 | 1 B 0 | 16 N 1 | -1

28 5 CM Pedoni Lorenzo 3.0 ITA | 21 B 1 | 15 N 1 | 12 B 1 | 1 B 0 | 7 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 1

18 6 CM Capaliku Aleks 4.0 ITA | 22 N 1 | 20 B 1 | 1 N 0 | 7 B 0 | 24 N 0 | 26 B 1 | 27 N 0 | 17 B 1 | 28 N 0 | -1

1 7 CM Lamartina Davide Mariano8.0 ITA | 23 B 1 | 16 N 1 | 2 B Â½ | 6 N 1 | 5 B 1 | 1 B Â½ | 10 N 1 | 18 N 1 | 8 B 1 | 1

9 8 CM Mastrorilli Nicola Giovann5.0 ITA | 24 N Â½ | 31 B 1 | 9 N 0 | 29 B Â½ | 20 N 0 | 32 B 1 | 22 N 1 | 27 B 1 | 7 N 0 | -1

16 9 CM Sanna Yuri 4.5 ITA | 25 B Â½ | 30 N 1 | 8 B 1 | 2 N 0 | 3 B 0 | 17 N 0 | 12 B 1 | 29 N 0 | 23 B 1 | 1

7 10 CM Orsatti Marcello 5.5 ITA | 26 N 1 | 1 B 0 | 20 N 1 | 14 B 1 | 11 N 1 | 18 B Â½ | 7 B 0 | 16 N 1 | 2 B 0 | 1

19 11 1N Gruden Matej 4.0 ITA | 27 B 1 | 2 N 0 | 21 B 1 | 16 N 1 | 10 B 0 | 14 N 0 | 29 N 0 | 28 B 0 | 32 N 1 | -1

20 12 1N Ricciardi Gianmarco 4.0 ITA | 28 N 1 | 3 B 1 | 5 N 0 | 18 B 0 | 27 N 0 | 29 B 0 | 9 N 0 | 21 B 1 | 33 B 1 | 1

17 13 1N Costalonga Riccardo 4.5 ITA | 30 B Â½ | 25 N 1 | 3 B Â½ | 17 N Â½ | 4 B 0 | 24 B 0 | 28 N Â½ | 23 N Â½ | 15 B 1 | 1

10 14 2N Salzano Masini Andre ' Car5.0 ITA | 31 N 0 | 26 B 1 | 22 N 1 | 10 N 0 | 32 B 1 | 11 B 1 | 2 N 0 | 20 B 0 | 24 N 1 | -1

26 15 2N Predan Luca 3.5 ITA | 32 B 1 | 5 B 0 | 29 N Â½ | 3 N 0 | 23 B Â½ | 19 N 0 | 26 B 1 | 25 N Â½ | 13 N 0 | -1

13 16 CM Gasperi Fosco 4.5 ITA | 33 N 1 | 7 B 0 | 31 N 1 | 11 B 0 | 29 N 1 | 20 B 1 | 24 N Â½ | 10 B 0 | 4 B 0 | 1

15 17 2N Costantino Claudio Emanuel4.5 ITA | 1 N 0 | 28 B 1 | 32 N 1 | 13 B Â½ | 18 N 0 | 9 B 1 | 4 B 0 | 6 N 0 | 25 B 1 | 1

6 18 2N Marcenaro Alessandro 5.5 ITA | 2 B 0 | 23 N 1 | 4 B 1 | 12 N 1 | 17 B 1 | 10 N Â½ | 1 N 1 | 7 B 0 | 20 N 0 | -1

11 19 2N Miosi Francesco 5.0 ITA | 3 N 0 | 29 B 0 | 28 N 1 | 24 B 0 | 31 N 1 | 15 B 1 | 20 N 0 | 22 B 1 | 27 N 1 | -1

4 20 CM Di Lascio Savino 6.0 ITA | 4 B 1 | 6 N 0 | 10 B 0 | 25 N 1 | 8 B 1 | 16 N 0 | 19 B 1 | 14 N 1 | 18 B 1 | 1

32 21 2N Cicogna Luca 2.0 ITA | 5 N 0 | 33 B 1 | 11 N 0 | 27 B 0 | 26 N 0 | 28 B 0 | 0 1 | 12 N 0 | 0 0 | -1

30 22 2N Somaschini Marco 3.0 ITA | 6 B 0 | 27 N 1 | 14 B 0 | 32 N 0 | 33 B 1 | 23 N 1 | 8 B 0 | 19 N 0 | 0 0 | 0

27 23 2N Amonov Daler 3.5 ITA | 7 N 0 | 18 B 0 | 33 N 1 | 31 B Â½ | 15 N Â½ | 22 B 0 | 30 N 1 | 13 B Â½ | 9 N 0 | -1

14 24 2N Costantino Gaia 4.5 ITA | 8 B Â½ | 4 N 0 | 25 B Â½ | 19 N 1 | 6 B 1 | 13 N 1 | 16 B Â½ | 2 N 0 | 14 B 0 | 1

25 25 1N Foroni Francesco 3.5 ITA | 9 N Â½ | 13 B 0 | 24 N Â½ | 20 B 0 | 28 N Â½ | 30 B Â½ | 31 N 1 | 15 B Â½ | 17 N 0 | -1

22 26 3N Grimaldi Lorenzo 4.0 ITA | 10 B 0 | 14 N 0 | 30 B 1 | 4 N 0 | 21 B 1 | 6 N 0 | 15 N 0 | 32 B 1 | 0 1 | 0

21 27 2N Stradiotto Angelo 4.0 ITA | 11 N 0 | 22 B 0 | 0 1 | 21 N 1 | 12 B 1 | 4 N 0 | 6 B 1 | 8 N 0 | 19 B 0 | 0

12 28 CM Bisignano Giuseppe 5.0 ITA | 12 B 0 | 17 N 0 | 19 B 0 | 30 N 1 | 25 B Â½ | 21 N 1 | 13 B Â½ | 11 N 1 | 6 B 1 | 1

8 29 3N Fonda Marco 5.0 ITA | 0 0 | 19 N 1 | 15 B Â½ | 8 N Â½ | 16 B 0 | 12 N 1 | 11 B 1 | 9 B 1 | 1 N 0 | 0

23 30 NC Saporito Giulio Cong Yan4.0 ITA | 13 N Â½ | 9 B 0 | 26 N 0 | 28 B 0 | 0 1 | 25 N Â½ | 23 B 0 | 33 N 1 | 31 B 1 | 0

29 31 NC Scattareggia Giorgio 3.0 ITA | 14 B 1 | 8 N 0 | 16 B 0 | 23 N Â½ | 19 B 0 | 33 N Â½ | 25 B 0 | 0 1 | 30 N 0 | 0

31 32 NC Berlato Alberto 2.5 ITA | 15 N 0 | 0 1 | 17 B 0 | 22 B 1 | 14 N 0 | 8 N 0 | 33 B Â½ | 26 N 0 | 11 B 0 | 0

33 33 NC Di Iasio Alessandro 2.0 ITA | 16 B 0 | 21 N 0 | 23 B 0 | 0 1 | 22 N 0 | 31 B Â½ | 32 N Â½ | 30 B 0 | 12 N 0 | 0
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CAMPIONATO CM 2023 (2307011A)
Villesse - 15-07-2023 - 22-07-2023

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

1 CM Alessandrini GiacomoITA 2120 9 7.50 6.77 0.73 1880.782154 1990 M 831336 127269

23 2N Amonov Daler ITA 1636 9 3.50 4.28 -0.78 1646.781567 2007 M 2831355 159778

32 NC Berlato Alberto ITA 1326 8 1.50 1.34 0.16 1685.621435 1963 M 28549635 191884

28 CM Bisignano Giuseppe ITA 1570 9 5.00 2.75 2.25 1731.781775 1949 M 812358 101746

6 CM Capaliku Aleks ITA 1981 9 4.00 6.98 -2.98 1728.891686 1961 M 801429 103921

21 2N Cicogna Luca ITA 1682 7 1.00 3.57 -2.57 1659.861351 1991 M 28559487 191919

13 1N Costalonga Riccardo ITA 1788 9 4.50 5.34 -0.84 1713.441714 2012 M 2898476 181158

17 2N Costantino Claudio EmanuelITA 1753 9 4.50 4.16 0.34 1779.891780 2011 M 28505697 179783

24 2N Costantino Gaia ITA 1602 9 4.50 2.06 2.44 1848.331849 2009 F 28505700 174122

33 NC Di Iasio Alessandro ITA 1215 8 1.00 1.25 -0.25 1586.001264 1987 M 28577442 197910

20 CM Di Lascio Savino ITA 1695 9 6.00 3.15 2.85 1816.221942 1959 M 810550 111299

3 CM Favitta Amedeo ITA 2054 6 3.50 4.56 -1.06 1838.171896 1998 M 2803165 155092

29 3N Fonda Marco ITA 1515 8 5.00 1.20 3.8 1844.121940 2003 M 28584074 198566

25 1N Foroni Francesco ITA 1599 9 3.50 3.90 -0.4 1649.781570 1959 M 835676 101231

2 CM Ganci Elio ITA 2081 9 7.50 6.67 0.83 1867.782141 2006 M 2863400 173296

16 CM Gasperi Fosco ITA 1760 9 4.50 5.09 -0.59 1679.441680 1953 M 813664 101752

26 3N Grimaldi Lorenzo ITA 1599 8 3.00 2.87 0.13 1727.121641 1990 M 28565320 195508

11 1N Gruden Matej ITA 1834 9 4.00 5.98 -1.98 1682.331640 1999 M 897175 149587

7 CM Lamartina Davide MarianoITA 1977 9 8.00 5.39 2.61 1893.782245 2001 M 2831606 161957

18 2N Marcenaro AlessandroITA 1743 9 5.50 3.07 2.43 1882.221963 2006 M 28554094 193435

8 CM Mastrorilli Nicola GiovannITA 1879 9 5.00 6.84 -1.84 1625.001668 1963 M 808318 101293

19 2N Miosi Francesco ITA 1730 9 5.00 5.44 -0.44 1650.001693 1992 M 2835075 166650

10 CM Orsatti Marcello ITA 1837 9 5.50 4.47 1.03 1843.671924 1968 M 822787 118789

5 CM Pedoni Lorenzo ITA 2007 5 3.00 3.32 -0.32 1870.001942 1999 M 894656 144934

15 2N Predan Luca ITA 1763 9 3.50 5.21 -1.71 1694.891615 2003 M 2847812 170133

12 1N Ricciardi Gianmarco ITA 1808 9 4.00 5.47 -1.47 1692.331650 1997 M 2815236 156663

14 2N Salzano Masini Andre ' CarITA 1784 9 5.00 5.61 -0.61 1671.001714 1960 M 28577540 195071

9 CM Sanna Yuri ITA 1859 9 4.50 5.55 -1.05 1748.441749 1995 M 884693 140824

30 NC Saporito Giulio Cong YanITA 1411 8 3.00 2.46 0.54 1584.121498 2012 M 2857540 173750

31 NC Scattareggia GiorgioITA 1407 8 2.00 2.11 -0.11 1626.751434 1987 M 2893784 193017

22 2N Somaschini Marco ITA 1658 8 3.00 4.01 -1.01 1642.121556 1964 M 842109 131393

27 2N Stradiotto Angelo ITA 1586 8 3.00 1.80 1.2 1825.621739 1992 M 877239 115491

4 CM Varini Massimo ITA 2033 9 6.00 7.33 -1.33 1738.441864 1967 M 806080 103806
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CAMPIONATO CM 2023 (2307011A)
Villesse - 15-07-2023 - 22-07-2023

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    
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CAMPIONATO CM 2023 (2307011A)
Villesse - 15-07-2023 - 22-07-2023

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Alessandrini Giacomo ITA 2120   |  17 2N Costantino Claudio EmanuelITA 1753 1 - 0

2 18 2N Marcenaro Alessandro ITA 1743   |  2 CM Ganci Elio ITA 2081 0 - 1

3 3 CM Favitta Amedeo ITA 2054   |  19 2N Miosi Francesco ITA 1730 1 - 0

4 20 CM Di Lascio Savino ITA 1695   |  4 CM Varini Massimo ITA 2033 1 - 0

5 5 CM Pedoni Lorenzo ITA 2007   |  21 2N Cicogna Luca ITA 1682 1 - 0

6 22 2N Somaschini Marco ITA 1658   |  6 CM Capaliku Aleks ITA 1981 0 - 1

7 7 CM Lamartina Davide Mariano ITA 1977   |  23 2N Amonov Daler ITA 1636 1 - 0

8 24 2N Costantino Gaia ITA 1602   |  8 CM Mastrorilli Nicola GiovannITA 1879 Â½ - Â½

9 9 CM Sanna Yuri ITA 1859   |  25 1N Foroni Francesco ITA 1599 Â½ - Â½

10 26 3N Grimaldi Lorenzo ITA 1599   |  10 CM Orsatti Marcello ITA 1837 0 - 1

11 11 1N Gruden Matej ITA 1834   |  27 2N Stradiotto Angelo ITA 1586 1 - 0

12 28 CM Bisignano Giuseppe ITA 1570   |  12 1N Ricciardi Gianmarco ITA 1808 0 - 1

13 13 1N Costalonga Riccardo ITA 1788   |  30 NC Saporito Giulio Cong Yan ITA 1411 Â½ - Â½

14 31 NC Scattareggia Giorgio ITA 1407   |  14 2N Salzano Masini Andre ' CarITA 1784 1 - 0

15 15 2N Predan Luca ITA 1763   |  32 NC Berlato Alberto ITA 1326 1 - 0

16 33 NC Di Iasio Alessandro ITA 1215   |  16 CM Gasperi Fosco ITA 1760 0 - 1

17 29 3N Fonda Marco ITA 1515   |  0 - F
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CAMPIONATO CM 2023 (2307011A)
Villesse - 15-07-2023 - 22-07-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 10 CM Orsatti Marcello 1 ITA 1837   |  1 CM Alessandrini Giacomo 1 ITA 2120 0 - 1

2 2 CM Ganci Elio 1 ITA 2081   |  11 1N Gruden Matej 1 ITA 1834 1 - 0

3 12 1N Ricciardi Gianmarco 1 ITA 1808   |  3 CM Favitta Amedeo 1 ITA 2054 1 - 0

4 15 2N Predan Luca 1 ITA 1763   |  5 CM Pedoni Lorenzo 1 ITA 2007 0 - 1

5 6 CM Capaliku Aleks 1 ITA 1981   |  20 CM Di Lascio Savino 1 ITA 1695 1 - 0

6 16 CM Gasperi Fosco 1 ITA 1760   |  7 CM Lamartina Davide Mariano1 ITA 1977 0 - 1

7 8 CM Mastrorilli Nicola Giovann0.5 ITA 1879   |  31 NC Scattareggia Giorgio 1 ITA 1407 1 - 0

8 30 NC Saporito Giulio Cong Yan0.5 ITA 1411   |  9 CM Sanna Yuri 0.5 ITA 1859 0 - 1

9 25 1N Foroni Francesco 0.5 ITA 1599   |  13 1N Costalonga Riccardo 0.5 ITA 1788 0 - 1

10 4 CM Varini Massimo 0 ITA 2033   |  24 2N Costantino Gaia 0.5 ITA 1602 1 - 0

11 14 2N Salzano Masini Andre ' Car0 ITA 1784   |  26 3N Grimaldi Lorenzo 0 ITA 1599 1 - 0

12 17 2N Costantino Claudio Emanuel0 ITA 1753   |  28 CM Bisignano Giuseppe 0 ITA 1570 1 - 0

13 23 2N Amonov Daler 0 ITA 1636   |  18 2N Marcenaro Alessandro 0 ITA 1743 0 - 1

14 19 2N Miosi Francesco 0 ITA 1730   |  29 3N Fonda Marco 0 ITA 1515 0 - 1

15 21 2N Cicogna Luca 0 ITA 1682   |  33 NC Di Iasio Alessandro 0 ITA 1215 1 - 0

16 27 2N Stradiotto Angelo 0 ITA 1586   |  22 2N Somaschini Marco 0 ITA 1658 0 - 1

17 32 NC Berlato Alberto 0 ITA 1326   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 08-05-2024

CAMPIONATO CM 2023 (2307011A)
Villesse - 15-07-2023 - 22-07-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Alessandrini Giacomo 2 ITA 2120   |  6 CM Capaliku Aleks 2 ITA 1981 1 - 0

2 7 CM Lamartina Davide Mariano2 ITA 1977   |  2 CM Ganci Elio 2 ITA 2081 Â½ - Â½

3 5 CM Pedoni Lorenzo 2 ITA 2007   |  12 1N Ricciardi Gianmarco 2 ITA 1808 1 - 0

4 9 CM Sanna Yuri 1.5 ITA 1859   |  8 CM Mastrorilli Nicola Giovann1.5 ITA 1879 1 - 0

5 13 1N Costalonga Riccardo 1.5 ITA 1788   |  3 CM Favitta Amedeo 1 ITA 2054 Â½ - Â½

6 18 2N Marcenaro Alessandro 1 ITA 1743   |  4 CM Varini Massimo 1 ITA 2033 1 - 0

7 20 CM Di Lascio Savino 1 ITA 1695   |  10 CM Orsatti Marcello 1 ITA 1837 0 - 1

8 11 1N Gruden Matej 1 ITA 1834   |  21 2N Cicogna Luca 1 ITA 1682 1 - 0

9 22 2N Somaschini Marco 1 ITA 1658   |  14 2N Salzano Masini Andre ' Car1 ITA 1784 0 - 1

10 29 3N Fonda Marco 1 ITA 1515   |  15 2N Predan Luca 1 ITA 1763 Â½ - Â½

11 31 NC Scattareggia Giorgio 1 ITA 1407   |  16 CM Gasperi Fosco 1 ITA 1760 0 - 1

12 32 NC Berlato Alberto 1 ITA 1326   |  17 2N Costantino Claudio Emanuel1 ITA 1753 0 - 1

13 24 2N Costantino Gaia 0.5 ITA 1602   |  25 1N Foroni Francesco 0.5 ITA 1599 Â½ - Â½

14 26 3N Grimaldi Lorenzo 0 ITA 1599   |  30 NC Saporito Giulio Cong Yan0.5 ITA 1411 1 - 0

15 28 CM Bisignano Giuseppe 0 ITA 1570   |  19 2N Miosi Francesco 0 ITA 1730 0 - 1

16 33 NC Di Iasio Alessandro 0 ITA 1215   |  23 2N Amonov Daler 0 ITA 1636 0 - 1

17 27 2N Stradiotto Angelo 0 ITA 1586   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 08-05-2024

CAMPIONATO CM 2023 (2307011A)
Villesse - 15-07-2023 - 22-07-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 CM Pedoni Lorenzo 3 ITA 2007   |  1 CM Alessandrini Giacomo 3 ITA 2120 0 - 1

2 2 CM Ganci Elio 2.5 ITA 2081   |  9 CM Sanna Yuri 2.5 ITA 1859 1 - 0

3 6 CM Capaliku Aleks 2 ITA 1981   |  7 CM Lamartina Davide Mariano2.5 ITA 1977 0 - 1

4 10 CM Orsatti Marcello 2 ITA 1837   |  14 2N Salzano Masini Andre ' Car2 ITA 1784 1 - 0

5 16 CM Gasperi Fosco 2 ITA 1760   |  11 1N Gruden Matej 2 ITA 1834 0 - 1

6 12 1N Ricciardi Gianmarco 2 ITA 1808   |  18 2N Marcenaro Alessandro 2 ITA 1743 0 - 1

7 17 2N Costantino Claudio Emanuel2 ITA 1753   |  13 1N Costalonga Riccardo 2 ITA 1788 Â½ - Â½

8 3 CM Favitta Amedeo 1.5 ITA 2054   |  15 2N Predan Luca 1.5 ITA 1763 1 - 0

9 8 CM Mastrorilli Nicola Giovann1.5 ITA 1879   |  29 3N Fonda Marco 1.5 ITA 1515 Â½ - Â½

10 4 CM Varini Massimo 1 ITA 2033   |  26 3N Grimaldi Lorenzo 1 ITA 1599 1 - 0

11 19 2N Miosi Francesco 1 ITA 1730   |  24 2N Costantino Gaia 1 ITA 1602 0 - 1

12 25 1N Foroni Francesco 1 ITA 1599   |  20 CM Di Lascio Savino 1 ITA 1695 0 - 1

13 21 2N Cicogna Luca 1 ITA 1682   |  27 2N Stradiotto Angelo 1 ITA 1586 0 - 1

14 32 NC Berlato Alberto 1 ITA 1326   |  22 2N Somaschini Marco 1 ITA 1658 1 - 0

15 23 2N Amonov Daler 1 ITA 1636   |  31 NC Scattareggia Giorgio 1 ITA 1407 Â½ - Â½

16 30 NC Saporito Giulio Cong Yan0.5 ITA 1411   |  28 CM Bisignano Giuseppe 0 ITA 1570 0 - 1

17 33 NC Di Iasio Alessandro 0 ITA 1215   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 08-05-2024

CAMPIONATO CM 2023 (2307011A)
Villesse - 15-07-2023 - 22-07-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Alessandrini Giacomo 4 ITA 2120   |  2 CM Ganci Elio 3.5 ITA 2081 1 - 0

2 7 CM Lamartina Davide Mariano3.5 ITA 1977   |  5 CM Pedoni Lorenzo 3 ITA 2007 1 - 0

3 11 1N Gruden Matej 3 ITA 1834   |  10 CM Orsatti Marcello 3 ITA 1837 0 - 1

4 18 2N Marcenaro Alessandro 3 ITA 1743   |  17 2N Costantino Claudio Emanuel2.5 ITA 1753 1 - 0

5 9 CM Sanna Yuri 2.5 ITA 1859   |  3 CM Favitta Amedeo 2.5 ITA 2054 0 - 1

6 13 1N Costalonga Riccardo 2.5 ITA 1788   |  4 CM Varini Massimo 2 ITA 2033 0 - 1

7 24 2N Costantino Gaia 2 ITA 1602   |  6 CM Capaliku Aleks 2 ITA 1981 1 - 0

8 20 CM Di Lascio Savino 2 ITA 1695   |  8 CM Mastrorilli Nicola Giovann2 ITA 1879 1 - 0

9 27 2N Stradiotto Angelo 2 ITA 1586   |  12 1N Ricciardi Gianmarco 2 ITA 1808 1 - 0

10 14 2N Salzano Masini Andre ' Car2 ITA 1784   |  32 NC Berlato Alberto 2 ITA 1326 1 - 0

11 29 3N Fonda Marco 2 ITA 1515   |  16 CM Gasperi Fosco 2 ITA 1760 0 - 1

12 15 2N Predan Luca 1.5 ITA 1763   |  23 2N Amonov Daler 1.5 ITA 1636 Â½ - Â½

13 31 NC Scattareggia Giorgio 1.5 ITA 1407   |  19 2N Miosi Francesco 1 ITA 1730 0 - 1

14 26 3N Grimaldi Lorenzo 1 ITA 1599   |  21 2N Cicogna Luca 1 ITA 1682 1 - 0

15 22 2N Somaschini Marco 1 ITA 1658   |  33 NC Di Iasio Alessandro 1 ITA 1215 1 - 0

16 28 CM Bisignano Giuseppe 1 ITA 1570   |  25 1N Foroni Francesco 1 ITA 1599 Â½ - Â½

17 30 NC Saporito Giulio Cong Yan0.5 ITA 1411   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 08-05-2024

CAMPIONATO CM 2023 (2307011A)
Villesse - 15-07-2023 - 22-07-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 CM Lamartina Davide Mariano4.5 ITA 1977   |  1 CM Alessandrini Giacomo 5 ITA 2120 Â½ - Â½

2 10 CM Orsatti Marcello 4 ITA 1837   |  18 2N Marcenaro Alessandro 4 ITA 1743 Â½ - Â½

3 3 CM Favitta Amedeo 3.5 ITA 2054   |  2 CM Ganci Elio 3.5 ITA 2081 0 - 1

4 4 CM Varini Massimo 3 ITA 2033   |  27 2N Stradiotto Angelo 3 ITA 1586 1 - 0

5 14 2N Salzano Masini Andre ' Car3 ITA 1784   |  11 1N Gruden Matej 3 ITA 1834 1 - 0

6 16 CM Gasperi Fosco 3 ITA 1760   |  20 CM Di Lascio Savino 3 ITA 1695 1 - 0

7 13 1N Costalonga Riccardo 2.5 ITA 1788   |  24 2N Costantino Gaia 3 ITA 1602 0 - 1

8 17 2N Costantino Claudio Emanuel2.5 ITA 1753   |  9 CM Sanna Yuri 2.5 ITA 1859 1 - 0

9 6 CM Capaliku Aleks 2 ITA 1981   |  26 3N Grimaldi Lorenzo 2 ITA 1599 1 - 0

10 8 CM Mastrorilli Nicola Giovann2 ITA 1879   |  32 NC Berlato Alberto 2 ITA 1326 1 - 0

11 12 1N Ricciardi Gianmarco 2 ITA 1808   |  29 3N Fonda Marco 2 ITA 1515 0 - 1

12 19 2N Miosi Francesco 2 ITA 1730   |  15 2N Predan Luca 2 ITA 1763 1 - 0

13 23 2N Amonov Daler 2 ITA 1636   |  22 2N Somaschini Marco 2 ITA 1658 0 - 1

14 25 1N Foroni Francesco 1.5 ITA 1599   |  30 NC Saporito Giulio Cong Yan1.5 ITA 1411 Â½ - Â½

15 21 2N Cicogna Luca 1 ITA 1682   |  28 CM Bisignano Giuseppe 1.5 ITA 1570 0 - 1

16 33 NC Di Iasio Alessandro 1 ITA 1215   |  31 NC Scattareggia Giorgio 1.5 ITA 1407 Â½ - Â½

17 5 CM Pedoni Lorenzo 3 ITA 2007   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 08-05-2024

CAMPIONATO CM 2023 (2307011A)
Villesse - 15-07-2023 - 22-07-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 7
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Alessandrini Giacomo 5.5 ITA 2120   |  18 2N Marcenaro Alessandro 4.5 ITA 1743 0 - 1

2 10 CM Orsatti Marcello 4.5 ITA 1837   |  7 CM Lamartina Davide Mariano5 ITA 1977 0 - 1

3 2 CM Ganci Elio 4.5 ITA 2081   |  14 2N Salzano Masini Andre ' Car4 ITA 1784 1 - 0

4 24 2N Costantino Gaia 4 ITA 1602   |  16 CM Gasperi Fosco 4 ITA 1760 Â½ - Â½

5 17 2N Costantino Claudio Emanuel3.5 ITA 1753   |  4 CM Varini Massimo 4 ITA 2033 0 - 1

6 27 2N Stradiotto Angelo 3 ITA 1586   |  6 CM Capaliku Aleks 3 ITA 1981 1 - 0

7 22 2N Somaschini Marco 3 ITA 1658   |  8 CM Mastrorilli Nicola Giovann3 ITA 1879 0 - 1

8 29 3N Fonda Marco 3 ITA 1515   |  11 1N Gruden Matej 3 ITA 1834 1 - 0

9 20 CM Di Lascio Savino 3 ITA 1695   |  19 2N Miosi Francesco 3 ITA 1730 1 - 0

10 28 CM Bisignano Giuseppe 2.5 ITA 1570   |  13 1N Costalonga Riccardo 2.5 ITA 1788 Â½ - Â½

11 9 CM Sanna Yuri 2.5 ITA 1859   |  12 1N Ricciardi Gianmarco 2 ITA 1808 1 - 0

12 15 2N Predan Luca 2 ITA 1763   |  26 3N Grimaldi Lorenzo 2 ITA 1599 1 - 0

13 30 NC Saporito Giulio Cong Yan2 ITA 1411   |  23 2N Amonov Daler 2 ITA 1636 0 - 1

14 31 NC Scattareggia Giorgio 2 ITA 1407   |  25 1N Foroni Francesco 2 ITA 1599 0 - 1

15 32 NC Berlato Alberto 2 ITA 1326   |  33 NC Di Iasio Alessandro 1.5 ITA 1215 Â½ - Â½

16 3 CM Favitta Amedeo 3.5 ITA 2054   |  0 - F

17 5 CM Pedoni Lorenzo 3 ITA 2007   |  0 - F

18 21 2N Cicogna Luca 1 ITA 1682   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 08-05-2024

CAMPIONATO CM 2023 (2307011A)
Villesse - 15-07-2023 - 22-07-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 8
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 18 2N Marcenaro Alessandro 5.5 ITA 1743   |  7 CM Lamartina Davide Mariano6 ITA 1977 0 - 1

2 4 CM Varini Massimo 5 ITA 2033   |  1 CM Alessandrini Giacomo 5.5 ITA 2120 0 - 1

3 2 CM Ganci Elio 5.5 ITA 2081   |  24 2N Costantino Gaia 4.5 ITA 1602 1 - 0

4 16 CM Gasperi Fosco 4.5 ITA 1760   |  10 CM Orsatti Marcello 4.5 ITA 1837 0 - 1

5 8 CM Mastrorilli Nicola Giovann4 ITA 1879   |  27 2N Stradiotto Angelo 4 ITA 1586 1 - 0

6 14 2N Salzano Masini Andre ' Car4 ITA 1784   |  20 CM Di Lascio Savino 4 ITA 1695 0 - 1

7 29 3N Fonda Marco 4 ITA 1515   |  9 CM Sanna Yuri 3.5 ITA 1859 1 - 0

8 6 CM Capaliku Aleks 3 ITA 1981   |  17 2N Costantino Claudio Emanuel3.5 ITA 1753 1 - 0

9 11 1N Gruden Matej 3 ITA 1834   |  28 CM Bisignano Giuseppe 3 ITA 1570 0 - 1

10 23 2N Amonov Daler 3 ITA 1636   |  13 1N Costalonga Riccardo 3 ITA 1788 Â½ - Â½

11 25 1N Foroni Francesco 3 ITA 1599   |  15 2N Predan Luca 3 ITA 1763 Â½ - Â½

12 19 2N Miosi Francesco 3 ITA 1730   |  22 2N Somaschini Marco 3 ITA 1658 1 - 0

13 26 3N Grimaldi Lorenzo 2 ITA 1599   |  32 NC Berlato Alberto 2.5 ITA 1326 1 - 0

14 12 1N Ricciardi Gianmarco 2 ITA 1808   |  21 2N Cicogna Luca 2 ITA 1682 1 - 0

15 33 NC Di Iasio Alessandro 2 ITA 1215   |  30 NC Saporito Giulio Cong Yan2 ITA 1411 0 - 1

16 3 CM Favitta Amedeo 3.5 ITA 2054   |  0 - F

17 5 CM Pedoni Lorenzo 3 ITA 2007   |  0 - F

18 31 NC Scattareggia Giorgio 2 ITA 1407   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 08-05-2024

CAMPIONATO CM 2023 (2307011A)
Villesse - 15-07-2023 - 22-07-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 9
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 CM Lamartina Davide Mariano7 ITA 1977   |  8 CM Mastrorilli Nicola Giovann5 ITA 1879 1 - 0

2 10 CM Orsatti Marcello 5.5 ITA 1837   |  2 CM Ganci Elio 6.5 ITA 2081 0 - 1

3 1 CM Alessandrini Giacomo 6.5 ITA 2120   |  29 3N Fonda Marco 5 ITA 1515 1 - 0

4 20 CM Di Lascio Savino 5 ITA 1695   |  18 2N Marcenaro Alessandro 5.5 ITA 1743 1 - 0

5 16 CM Gasperi Fosco 4.5 ITA 1760   |  4 CM Varini Massimo 5 ITA 2033 0 - 1

6 24 2N Costantino Gaia 4.5 ITA 1602   |  14 2N Salzano Masini Andre ' Car4 ITA 1784 0 - 1

7 28 CM Bisignano Giuseppe 4 ITA 1570   |  6 CM Capaliku Aleks 4 ITA 1981 1 - 0

8 27 2N Stradiotto Angelo 4 ITA 1586   |  19 2N Miosi Francesco 4 ITA 1730 0 - 1

9 9 CM Sanna Yuri 3.5 ITA 1859   |  23 2N Amonov Daler 3.5 ITA 1636 1 - 0

10 13 1N Costalonga Riccardo 3.5 ITA 1788   |  15 2N Predan Luca 3.5 ITA 1763 1 - 0

11 17 2N Costantino Claudio Emanuel3.5 ITA 1753   |  25 1N Foroni Francesco 3.5 ITA 1599 1 - 0

12 30 NC Saporito Giulio Cong Yan3 ITA 1411   |  31 NC Scattareggia Giorgio 3 ITA 1407 1 - 0

13 32 NC Berlato Alberto 2.5 ITA 1326   |  11 1N Gruden Matej 3 ITA 1834 0 - 1

14 12 1N Ricciardi Gianmarco 3 ITA 1808   |  33 NC Di Iasio Alessandro 2 ITA 1215 1 - 0

15 3 CM Favitta Amedeo 3.5 ITA 2054   |  0 - F

16 5 CM Pedoni Lorenzo 3 ITA 2007   |  0 - F

17 22 2N Somaschini Marco 3 ITA 1658   |  0 - F

18 26 3N Grimaldi Lorenzo 3 ITA 1599   |  1 - F

19 21 2N Cicogna Luca 2 ITA 1682   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 08-05-2024

CAMPIONATO CM 2023 (2307011A)
Villesse - 15-07-2023 - 22-07-2023

1 Alessandrini Giacomo
CM ITA   Elo FIDE: 2120 Perf: 2154 Media: 1880.78 W-We: 0.73

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 2N Costantino Claudio EmanuelITA 1753 367 0.9 1 1 1

2 N 10 CM Orsatti Marcello ITA 1837 283 0.84 1 2 2

3 B 6 CM Capaliku Aleks ITA 1981 139 0.69 1 3 3

4 N 5 CM Pedoni Lorenzo ITA 2007 113 0.65 1 4 4

5 B 2 CM Ganci Elio ITA 2081 39 0.55 1 5 5

6 N 7 CM Lamartina Davide Mariano ITA 1977 143 0.69 Â½ 5 5

7 B 18 2N Marcenaro Alessandro ITA 1743 377 0.91 0 5 5

8 N 4 CM Varini Massimo ITA 2033 87 0.62 1 6 6

9 B 29 3N Fonda Marco ITA 1515 605 0.92 1 7 7

6.77 7 7

2 Ganci Elio
CM ITA   Elo FIDE: 2081 Perf: 2141 Media: 1867.78 W-We: 0.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 2N Marcenaro Alessandro ITA 1743 338 0.88 1 1 1

2 B 11 1N Gruden Matej ITA 1834 247 0.81 1 2 2

3 N 7 CM Lamartina Davide Mariano ITA 1977 104 0.64 Â½ 2 2

4 B 9 CM Sanna Yuri ITA 1859 222 0.78 1 3 3

5 N 1 CM Alessandrini Giacomo ITA 2120 -39 0.45 0 3 3

6 N 3 CM Favitta Amedeo ITA 2054 27 0.54 1 4 4

7 B 14 2N Salzano Masini Andre ' CarITA 1784 297 0.85 1 5 5

8 B 24 2N Costantino Gaia ITA 1602 479 0.92 1 6 6

9 N 10 CM Orsatti Marcello ITA 1837 244 0.8 1 7 7

6.67 7 7

3 Favitta Amedeo
CM ITA   Elo FIDE: 2054 Perf: 1896 Media: 1838.17 W-We: -1.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 2N Miosi Francesco ITA 1730 324 0.87 1 1 1

2 N 12 1N Ricciardi Gianmarco ITA 1808 246 0.81 0 1 1

3 N 13 1N Costalonga Riccardo ITA 1788 266 0.82 Â½ 1 1

4 B 15 2N Predan Luca ITA 1763 291 0.85 1 2 2

5 N 9 CM Sanna Yuri ITA 1859 195 0.75 1 3 3

6 B 2 CM Ganci Elio ITA 2081 -27 0.46 0 3 3

7 0 0 F 3 3

8 0 0 F 3 3

9 0 0 F 3 3

4.56 3 3

4 Varini Massimo
CM ITA   Elo FIDE: 2033 Perf: 1864 Media: 1738.44 W-We: -1.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 CM Di Lascio Savino ITA 1695 338 0.88 0 0 0

2 B 24 2N Costantino Gaia ITA 1602 431 0.92 1 1 1

3 N 18 2N Marcenaro Alessandro ITA 1743 290 0.84 0 1 1

4 B 26 3N Grimaldi Lorenzo ITA 1599 434 0.92 1 2 2

5 N 13 1N Costalonga Riccardo ITA 1788 245 0.8 1 3 3

6 B 27 2N Stradiotto Angelo ITA 1586 447 0.92 1 4 4

7 N 17 2N Costantino Claudio EmanuelITA 1753 280 0.84 1 5 5

8 B 1 CM Alessandrini Giacomo ITA 2120 -87 0.38 0 5 5

9 N 16 CM Gasperi Fosco ITA 1760 273 0.83 1 6 6

7.33 6 6
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T'pol - Tornei e punteggi online 08-05-2024

CAMPIONATO CM 2023 (2307011A)
Villesse - 15-07-2023 - 22-07-2023

5 Pedoni Lorenzo
CM ITA   Elo FIDE: 2007 Perf: 1942 Media: 1870.00 W-We: -0.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 2N Cicogna Luca ITA 1682 325 0.87 1 1 1

2 N 15 2N Predan Luca ITA 1763 244 0.8 1 2 2

3 B 12 1N Ricciardi Gianmarco ITA 1808 199 0.76 1 3 3

4 B 1 CM Alessandrini Giacomo ITA 2120 -113 0.35 0 3 3

5 N 7 CM Lamartina Davide Mariano ITA 1977 30 0.54 0 3 3

6 0 0 F 3 3

7 0 0 F 3 3

8 0 0 F 3 3

9 0 0 F 3 3

3.32 3 3

6 Capaliku Aleks
CM ITA   Elo FIDE: 1981 Perf: 1686 Media: 1728.89 W-We: -2.98

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 2N Somaschini Marco ITA 1658 323 0.87 1 1 1

2 B 20 CM Di Lascio Savino ITA 1695 286 0.84 1 2 2

3 N 1 CM Alessandrini Giacomo ITA 2120 -139 0.31 0 2 2

4 B 7 CM Lamartina Davide Mariano ITA 1977 4 0.51 0 2 2

5 N 24 2N Costantino Gaia ITA 1602 379 0.91 0 2 2

6 B 26 3N Grimaldi Lorenzo ITA 1599 382 0.91 1 3 3

7 N 27 2N Stradiotto Angelo ITA 1586 395 0.92 0 3 3

8 B 17 2N Costantino Claudio EmanuelITA 1753 228 0.79 1 4 4

9 N 28 CM Bisignano Giuseppe ITA 1570 411 0.92 0 4 4

6.98 4 4

7 Lamartina Davide Mariano
CM ITA   Elo FIDE: 1977 Perf: 2245 Media: 1893.78 W-We: 2.61

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 2N Amonov Daler ITA 1636 341 0.88 1 1 1

2 N 16 CM Gasperi Fosco ITA 1760 217 0.78 1 2 2

3 B 2 CM Ganci Elio ITA 2081 -104 0.36 Â½ 2 2

4 N 6 CM Capaliku Aleks ITA 1981 -4 0.49 1 3 3

5 B 5 CM Pedoni Lorenzo ITA 2007 -30 0.46 1 4 4

6 B 1 CM Alessandrini Giacomo ITA 2120 -143 0.31 Â½ 4 4

7 N 10 CM Orsatti Marcello ITA 1837 140 0.69 1 5 5

8 N 18 2N Marcenaro Alessandro ITA 1743 234 0.79 1 6 6

9 B 8 CM Mastrorilli Nicola GiovannITA 1879 98 0.63 1 7 7

5.39 7 7

8 Mastrorilli Nicola Giovann
CM ITA   Elo FIDE: 1879 Perf: 1668 Media: 1625.00 W-We: -1.84

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 2N Costantino Gaia ITA 1602 277 0.83 Â½ 0 0

2 B 31 NC Scattareggia Giorgio ITA 1407 472 0.92 1 1 1

3 N 9 CM Sanna Yuri ITA 1859 20 0.53 0 1 1

4 B 29 3N Fonda Marco ITA 1515 364 0.9 Â½ 1 1

5 N 20 CM Di Lascio Savino ITA 1695 184 0.74 0 1 1

6 B 32 NC Berlato Alberto ITA 1326 553 0.92 1 2 2

7 N 22 2N Somaschini Marco ITA 1658 221 0.78 1 3 3

8 B 27 2N Stradiotto Angelo ITA 1586 293 0.85 1 4 4

9 N 7 CM Lamartina Davide Mariano ITA 1977 -98 0.37 0 4 4

6.84 4 4
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9 Sanna Yuri
CM ITA   Elo FIDE: 1859 Perf: 1749 Media: 1748.44 W-We: -1.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 1N Foroni Francesco ITA 1599 260 0.82 Â½ 0 0

2 N 30 NC Saporito Giulio Cong Yan ITA 1411 448 0.92 1 1 1

3 B 8 CM Mastrorilli Nicola GiovannITA 1879 -20 0.47 1 2 2

4 N 2 CM Ganci Elio ITA 2081 -222 0.22 0 2 2

5 B 3 CM Favitta Amedeo ITA 2054 -195 0.25 0 2 2

6 N 17 2N Costantino Claudio EmanuelITA 1753 106 0.64 0 2 2

7 B 12 1N Ricciardi Gianmarco ITA 1808 51 0.57 1 3 3

8 N 29 3N Fonda Marco ITA 1515 344 0.88 0 3 3

9 B 23 2N Amonov Daler ITA 1636 223 0.78 1 4 4

5.55 4 4

10 Orsatti Marcello
CM ITA   Elo FIDE: 1837 Perf: 1924 Media: 1843.67 W-We: 1.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 3N Grimaldi Lorenzo ITA 1599 238 0.8 1 1 1

2 B 1 CM Alessandrini Giacomo ITA 2120 -283 0.16 0 1 1

3 N 20 CM Di Lascio Savino ITA 1695 142 0.69 1 2 2

4 B 14 2N Salzano Masini Andre ' CarITA 1784 53 0.57 1 3 3

5 N 11 1N Gruden Matej ITA 1834 3 0.5 1 4 4

6 B 18 2N Marcenaro Alessandro ITA 1743 94 0.63 Â½ 4 4

7 B 7 CM Lamartina Davide Mariano ITA 1977 -140 0.31 0 4 4

8 N 16 CM Gasperi Fosco ITA 1760 77 0.61 1 5 5

9 B 2 CM Ganci Elio ITA 2081 -244 0.2 0 5 5

4.47 5 5

11 Gruden Matej
1N ITA   Elo FIDE: 1834 Perf: 1640 Media: 1682.33 W-We: -1.98

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 27 2N Stradiotto Angelo ITA 1586 248 0.81 1 1 1

2 N 2 CM Ganci Elio ITA 2081 -247 0.19 0 1 1

3 B 21 2N Cicogna Luca ITA 1682 152 0.7 1 2 2

4 N 16 CM Gasperi Fosco ITA 1760 74 0.6 1 3 3

5 B 10 CM Orsatti Marcello ITA 1837 -3 0.5 0 3 3

6 N 14 2N Salzano Masini Andre ' CarITA 1784 50 0.57 0 3 3

7 N 29 3N Fonda Marco ITA 1515 319 0.87 0 3 3

8 B 28 CM Bisignano Giuseppe ITA 1570 264 0.82 0 3 3

9 N 32 NC Berlato Alberto ITA 1326 508 0.92 1 4 4

5.98 4 4

12 Ricciardi Gianmarco
1N ITA   Elo FIDE: 1808 Perf: 1650 Media: 1692.33 W-We: -1.47

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 28 CM Bisignano Giuseppe ITA 1570 238 0.8 1 1 1

2 B 3 CM Favitta Amedeo ITA 2054 -246 0.19 1 2 2

3 N 5 CM Pedoni Lorenzo ITA 2007 -199 0.24 0 2 2

4 B 18 2N Marcenaro Alessandro ITA 1743 65 0.59 0 2 2

5 N 27 2N Stradiotto Angelo ITA 1586 222 0.78 0 2 2

6 B 29 3N Fonda Marco ITA 1515 293 0.85 0 2 2

7 N 9 CM Sanna Yuri ITA 1859 -51 0.43 0 2 2

8 B 21 2N Cicogna Luca ITA 1682 126 0.67 1 3 3

9 B 33 NC Di Iasio Alessandro ITA 1215 593 0.92 1 4 4

5.47 4 4
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13 Costalonga Riccardo
1N ITA   Elo FIDE: 1788 Perf: 1714 Media: 1713.44 W-We: -0.84

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 30 NC Saporito Giulio Cong Yan ITA 1411 377 0.91 Â½ 0 0

2 N 25 1N Foroni Francesco ITA 1599 189 0.75 1 1 1

3 B 3 CM Favitta Amedeo ITA 2054 -266 0.18 Â½ 1 1

4 N 17 2N Costantino Claudio EmanuelITA 1753 35 0.55 Â½ 1 1

5 B 4 CM Varini Massimo ITA 2033 -245 0.2 0 1 1

6 B 24 2N Costantino Gaia ITA 1602 186 0.74 0 1 1

7 N 28 CM Bisignano Giuseppe ITA 1570 218 0.78 Â½ 1 1

8 N 23 2N Amonov Daler ITA 1636 152 0.7 Â½ 1 1

9 B 15 2N Predan Luca ITA 1763 25 0.53 1 2 2

5.34 2 2

14 Salzano Masini Andre ' Car
2N ITA   Elo FIDE: 1784 Perf: 1714 Media: 1671.00 W-We: -0.61

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 31 NC Scattareggia Giorgio ITA 1407 377 0.91 0 0 0

2 B 26 3N Grimaldi Lorenzo ITA 1599 185 0.74 1 1 1

3 N 22 2N Somaschini Marco ITA 1658 126 0.67 1 2 2

4 N 10 CM Orsatti Marcello ITA 1837 -53 0.43 0 2 2

5 B 32 NC Berlato Alberto ITA 1326 458 0.92 1 3 3

6 B 11 1N Gruden Matej ITA 1834 -50 0.43 1 4 4

7 N 2 CM Ganci Elio ITA 2081 -297 0.15 0 4 4

8 B 20 CM Di Lascio Savino ITA 1695 89 0.62 0 4 4

9 N 24 2N Costantino Gaia ITA 1602 182 0.74 1 5 5

5.61 5 5

15 Predan Luca
2N ITA   Elo FIDE: 1763 Perf: 1615 Media: 1694.89 W-We: -1.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 32 NC Berlato Alberto ITA 1326 437 0.92 1 1 1

2 B 5 CM Pedoni Lorenzo ITA 2007 -244 0.2 0 1 1

3 N 29 3N Fonda Marco ITA 1515 248 0.81 Â½ 1 1

4 N 3 CM Favitta Amedeo ITA 2054 -291 0.15 0 1 1

5 B 23 2N Amonov Daler ITA 1636 127 0.67 Â½ 1 1

6 N 19 2N Miosi Francesco ITA 1730 33 0.55 0 1 1

7 B 26 3N Grimaldi Lorenzo ITA 1599 164 0.72 1 2 2

8 N 25 1N Foroni Francesco ITA 1599 164 0.72 Â½ 2 2

9 N 13 1N Costalonga Riccardo ITA 1788 -25 0.47 0 2 2

5.21 2 2

16 Gasperi Fosco
CM ITA   Elo FIDE: 1760 Perf: 1680 Media: 1679.44 W-We: -0.59

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 33 NC Di Iasio Alessandro ITA 1215 545 0.92 1 1 1

2 B 7 CM Lamartina Davide Mariano ITA 1977 -217 0.22 0 1 1

3 N 31 NC Scattareggia Giorgio ITA 1407 353 0.89 1 2 2

4 B 11 1N Gruden Matej ITA 1834 -74 0.4 0 2 2

5 N 29 3N Fonda Marco ITA 1515 245 0.8 1 3 3

6 B 20 CM Di Lascio Savino ITA 1695 65 0.59 1 4 4

7 N 24 2N Costantino Gaia ITA 1602 158 0.71 Â½ 4 4

8 B 10 CM Orsatti Marcello ITA 1837 -77 0.39 0 4 4

9 B 4 CM Varini Massimo ITA 2033 -273 0.17 0 4 4

5.09 4 4
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17 Costantino Claudio Emanuel
2N ITA   Elo FIDE: 1753 Perf: 1780 Media: 1779.89 W-We: 0.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 CM Alessandrini Giacomo ITA 2120 -367 0.1 0 0 0

2 B 28 CM Bisignano Giuseppe ITA 1570 183 0.74 1 1 1

3 N 32 NC Berlato Alberto ITA 1326 427 0.92 1 2 2

4 B 13 1N Costalonga Riccardo ITA 1788 -35 0.45 Â½ 2 2

5 N 18 2N Marcenaro Alessandro ITA 1743 10 0.51 0 2 2

6 B 9 CM Sanna Yuri ITA 1859 -106 0.36 1 3 3

7 B 4 CM Varini Massimo ITA 2033 -280 0.16 0 3 3

8 N 6 CM Capaliku Aleks ITA 1981 -228 0.21 0 3 3

9 B 25 1N Foroni Francesco ITA 1599 154 0.71 1 4 4

4.16 4 4

18 Marcenaro Alessandro
2N ITA   Elo FIDE: 1743 Perf: 1963 Media: 1882.22 W-We: 2.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 CM Ganci Elio ITA 2081 -338 0.12 0 0 0

2 N 23 2N Amonov Daler ITA 1636 107 0.65 1 1 1

3 B 4 CM Varini Massimo ITA 2033 -290 0.16 1 2 2

4 N 12 1N Ricciardi Gianmarco ITA 1808 -65 0.41 1 3 3

5 B 17 2N Costantino Claudio EmanuelITA 1753 -10 0.49 1 4 4

6 N 10 CM Orsatti Marcello ITA 1837 -94 0.37 Â½ 4 4

7 N 1 CM Alessandrini Giacomo ITA 2120 -377 0.09 1 5 5

8 B 7 CM Lamartina Davide Mariano ITA 1977 -234 0.21 0 5 5

9 N 20 CM Di Lascio Savino ITA 1695 48 0.57 0 5 5

3.07 5 5

19 Miosi Francesco
2N ITA   Elo FIDE: 1730 Perf: 1693 Media: 1650.00 W-We: -0.44

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 CM Favitta Amedeo ITA 2054 -324 0.13 0 0 0

2 B 29 3N Fonda Marco ITA 1515 215 0.77 0 0 0

3 N 28 CM Bisignano Giuseppe ITA 1570 160 0.71 1 1 1

4 B 24 2N Costantino Gaia ITA 1602 128 0.67 0 1 1

5 N 31 NC Scattareggia Giorgio ITA 1407 323 0.87 1 2 2

6 B 15 2N Predan Luca ITA 1763 -33 0.45 1 3 3

7 N 20 CM Di Lascio Savino ITA 1695 35 0.55 0 3 3

8 B 22 2N Somaschini Marco ITA 1658 72 0.6 1 4 4

9 N 27 2N Stradiotto Angelo ITA 1586 144 0.69 1 5 5

5.44 5 5

20 Di Lascio Savino
CM ITA   Elo FIDE: 1695 Perf: 1942 Media: 1816.22 W-We: 2.85

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 CM Varini Massimo ITA 2033 -338 0.12 1 1 1

2 N 6 CM Capaliku Aleks ITA 1981 -286 0.16 0 1 1

3 B 10 CM Orsatti Marcello ITA 1837 -142 0.31 0 1 1

4 N 25 1N Foroni Francesco ITA 1599 96 0.63 1 2 2

5 B 8 CM Mastrorilli Nicola GiovannITA 1879 -184 0.26 1 3 3

6 N 16 CM Gasperi Fosco ITA 1760 -65 0.41 0 3 3

7 B 19 2N Miosi Francesco ITA 1730 -35 0.45 1 4 4

8 N 14 2N Salzano Masini Andre ' CarITA 1784 -89 0.38 1 5 5

9 B 18 2N Marcenaro Alessandro ITA 1743 -48 0.43 1 6 6

3.15 6 6
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21 Cicogna Luca
2N ITA   Elo FIDE: 1682 Perf: 1351 Media: 1659.86 W-We: -2.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 CM Pedoni Lorenzo ITA 2007 -325 0.13 0 0 0

2 B 33 NC Di Iasio Alessandro ITA 1215 467 0.92 1 1 1

3 N 11 1N Gruden Matej ITA 1834 -152 0.3 0 1 1

4 B 27 2N Stradiotto Angelo ITA 1586 96 0.63 0 1 1

5 N 26 3N Grimaldi Lorenzo ITA 1599 83 0.61 0 1 1

6 B 28 CM Bisignano Giuseppe ITA 1570 112 0.65 0 1 1

7 0 1 F 1 2

8 N 12 1N Ricciardi Gianmarco ITA 1808 -126 0.33 0 1 2

9 0 0 F 1 2

3.57 1 2

22 Somaschini Marco
2N ITA   Elo FIDE: 1658 Perf: 1556 Media: 1642.12 W-We: -1.01

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 CM Capaliku Aleks ITA 1981 -323 0.13 0 0 0

2 N 27 2N Stradiotto Angelo ITA 1586 72 0.6 1 1 1

3 B 14 2N Salzano Masini Andre ' CarITA 1784 -126 0.33 0 1 1

4 N 32 NC Berlato Alberto ITA 1326 332 0.88 0 1 1

5 B 33 NC Di Iasio Alessandro ITA 1215 443 0.92 1 2 2

6 N 23 2N Amonov Daler ITA 1636 22 0.53 1 3 3

7 B 8 CM Mastrorilli Nicola GiovannITA 1879 -221 0.22 0 3 3

8 N 19 2N Miosi Francesco ITA 1730 -72 0.4 0 3 3

9 0 0 F 3 3

4.01 3 3

23 Amonov Daler
2N ITA   Elo FIDE: 1636 Perf: 1567 Media: 1646.78 W-We: -0.78

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 CM Lamartina Davide Mariano ITA 1977 -341 0.12 0 0 0

2 B 18 2N Marcenaro Alessandro ITA 1743 -107 0.35 0 0 0

3 N 33 NC Di Iasio Alessandro ITA 1215 421 0.92 1 1 1

4 B 31 NC Scattareggia Giorgio ITA 1407 229 0.79 Â½ 1 1

5 N 15 2N Predan Luca ITA 1763 -127 0.33 Â½ 1 1

6 B 22 2N Somaschini Marco ITA 1658 -22 0.47 0 1 1

7 N 30 NC Saporito Giulio Cong Yan ITA 1411 225 0.78 1 2 2

8 B 13 1N Costalonga Riccardo ITA 1788 -152 0.3 Â½ 2 2

9 N 9 CM Sanna Yuri ITA 1859 -223 0.22 0 2 2

4.28 2 2

24 Costantino Gaia
2N ITA   Elo FIDE: 1602 Perf: 1849 Media: 1848.33 W-We: 2.44

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 CM Mastrorilli Nicola GiovannITA 1879 -277 0.17 Â½ 0 0

2 N 4 CM Varini Massimo ITA 2033 -431 0.08 0 0 0

3 B 25 1N Foroni Francesco ITA 1599 3 0.5 Â½ 0 0

4 N 19 2N Miosi Francesco ITA 1730 -128 0.33 1 1 1

5 B 6 CM Capaliku Aleks ITA 1981 -379 0.09 1 2 2

6 N 13 1N Costalonga Riccardo ITA 1788 -186 0.26 1 3 3

7 B 16 CM Gasperi Fosco ITA 1760 -158 0.29 Â½ 3 3

8 N 2 CM Ganci Elio ITA 2081 -479 0.08 0 3 3

9 B 14 2N Salzano Masini Andre ' CarITA 1784 -182 0.26 0 3 3

2.06 3 3
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25 Foroni Francesco
1N ITA   Elo FIDE: 1599 Perf: 1570 Media: 1649.78 W-We: -0.4

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 CM Sanna Yuri ITA 1859 -260 0.18 Â½ 0 0

2 B 13 1N Costalonga Riccardo ITA 1788 -189 0.25 0 0 0

3 N 24 2N Costantino Gaia ITA 1602 -3 0.5 Â½ 0 0

4 B 20 CM Di Lascio Savino ITA 1695 -96 0.37 0 0 0

5 N 28 CM Bisignano Giuseppe ITA 1570 29 0.54 Â½ 0 0

6 B 30 NC Saporito Giulio Cong Yan ITA 1411 188 0.74 Â½ 0 0

7 N 31 NC Scattareggia Giorgio ITA 1407 192 0.75 1 1 1

8 B 15 2N Predan Luca ITA 1763 -164 0.28 Â½ 1 1

9 N 17 2N Costantino Claudio EmanuelITA 1753 -154 0.29 0 1 1

3.9 1 1

26 Grimaldi Lorenzo
3N ITA   Elo FIDE: 1599 Perf: 1641 Media: 1727.12 W-We: 0.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 CM Orsatti Marcello ITA 1837 -238 0.2 0 0 0

2 N 14 2N Salzano Masini Andre ' CarITA 1784 -185 0.26 0 0 0

3 B 30 NC Saporito Giulio Cong Yan ITA 1411 188 0.74 1 1 1

4 N 4 CM Varini Massimo ITA 2033 -434 0.08 0 1 1

5 B 21 2N Cicogna Luca ITA 1682 -83 0.39 1 2 2

6 N 6 CM Capaliku Aleks ITA 1981 -382 0.09 0 2 2

7 N 15 2N Predan Luca ITA 1763 -164 0.28 0 2 2

8 B 32 NC Berlato Alberto ITA 1326 273 0.83 1 3 3

9 0 1 F 3 4

2.87 3 4

27 Stradiotto Angelo
2N ITA   Elo FIDE: 1586 Perf: 1739 Media: 1825.62 W-We: 1.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 1N Gruden Matej ITA 1834 -248 0.19 0 0 0

2 B 22 2N Somaschini Marco ITA 1658 -72 0.4 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 N 21 2N Cicogna Luca ITA 1682 -96 0.37 1 1 2

5 B 12 1N Ricciardi Gianmarco ITA 1808 -222 0.22 1 2 3

6 N 4 CM Varini Massimo ITA 2033 -447 0.08 0 2 3

7 B 6 CM Capaliku Aleks ITA 1981 -395 0.08 1 3 4

8 N 8 CM Mastrorilli Nicola GiovannITA 1879 -293 0.15 0 3 4

9 B 19 2N Miosi Francesco ITA 1730 -144 0.31 0 3 4

1.8 3 4

28 Bisignano Giuseppe
CM ITA   Elo FIDE: 1570 Perf: 1775 Media: 1731.78 W-We: 2.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 1N Ricciardi Gianmarco ITA 1808 -238 0.2 0 0 0

2 N 17 2N Costantino Claudio EmanuelITA 1753 -183 0.26 0 0 0

3 B 19 2N Miosi Francesco ITA 1730 -160 0.29 0 0 0

4 N 30 NC Saporito Giulio Cong Yan ITA 1411 159 0.71 1 1 1

5 B 25 1N Foroni Francesco ITA 1599 -29 0.46 Â½ 1 1

6 N 21 2N Cicogna Luca ITA 1682 -112 0.35 1 2 2

7 B 13 1N Costalonga Riccardo ITA 1788 -218 0.22 Â½ 2 2

8 N 11 1N Gruden Matej ITA 1834 -264 0.18 1 3 3

9 B 6 CM Capaliku Aleks ITA 1981 -411 0.08 1 4 4

2.75 4 4
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29 Fonda Marco
3N ITA   Elo FIDE: 1515 Perf: 1940 Media: 1844.12 W-We: 3.8

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 19 2N Miosi Francesco ITA 1730 -215 0.23 1 1 1

3 B 15 2N Predan Luca ITA 1763 -248 0.19 Â½ 1 1

4 N 8 CM Mastrorilli Nicola GiovannITA 1879 -364 0.1 Â½ 1 1

5 B 16 CM Gasperi Fosco ITA 1760 -245 0.2 0 1 1

6 N 12 1N Ricciardi Gianmarco ITA 1808 -293 0.15 1 2 2

7 B 11 1N Gruden Matej ITA 1834 -319 0.13 1 3 3

8 B 9 CM Sanna Yuri ITA 1859 -344 0.12 1 4 4

9 N 1 CM Alessandrini Giacomo ITA 2120 -605 0.08 0 4 4

1.2 4 4

30 Saporito Giulio Cong Yan
NC ITA   Elo FIDE: 1411 Perf: 1498 Media: 1584.12 W-We: 0.54

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 1N Costalonga Riccardo ITA 1788 -377 0.09 Â½ 0 0

2 B 9 CM Sanna Yuri ITA 1859 -448 0.08 0 0 0

3 N 26 3N Grimaldi Lorenzo ITA 1599 -188 0.26 0 0 0

4 B 28 CM Bisignano Giuseppe ITA 1570 -159 0.29 0 0 0

5 0 1 F 0 1

6 N 25 1N Foroni Francesco ITA 1599 -188 0.26 Â½ 0 1

7 B 23 2N Amonov Daler ITA 1636 -225 0.22 0 0 1

8 N 33 NC Di Iasio Alessandro ITA 1215 196 0.75 1 1 2

9 B 31 NC Scattareggia Giorgio ITA 1407 4 0.51 1 2 3

2.46 2 3

31 Scattareggia Giorgio
NC ITA   Elo FIDE: 1407 Perf: 1434 Media: 1626.75 W-We: -0.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 2N Salzano Masini Andre ' CarITA 1784 -377 0.09 1 1 1

2 N 8 CM Mastrorilli Nicola GiovannITA 1879 -472 0.08 0 1 1

3 B 16 CM Gasperi Fosco ITA 1760 -353 0.11 0 1 1

4 N 23 2N Amonov Daler ITA 1636 -229 0.21 Â½ 1 1

5 B 19 2N Miosi Francesco ITA 1730 -323 0.13 0 1 1

6 N 33 NC Di Iasio Alessandro ITA 1215 192 0.75 Â½ 1 1

7 B 25 1N Foroni Francesco ITA 1599 -192 0.25 0 1 1

8 0 1 F 1 2

9 N 30 NC Saporito Giulio Cong Yan ITA 1411 -4 0.49 0 1 2

2.11 1 2

32 Berlato Alberto
NC ITA   Elo FIDE: 1326 Perf: 1435 Media: 1685.62 W-We: 0.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 2N Predan Luca ITA 1763 -437 0.08 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 17 2N Costantino Claudio EmanuelITA 1753 -427 0.08 0 0 1

4 B 22 2N Somaschini Marco ITA 1658 -332 0.12 1 1 2

5 N 14 2N Salzano Masini Andre ' CarITA 1784 -458 0.08 0 1 2

6 N 8 CM Mastrorilli Nicola GiovannITA 1879 -553 0.08 0 1 2

7 B 33 NC Di Iasio Alessandro ITA 1215 111 0.65 Â½ 1 2

8 N 26 3N Grimaldi Lorenzo ITA 1599 -273 0.17 0 1 2

9 B 11 1N Gruden Matej ITA 1834 -508 0.08 0 1 2

1.34 1 2
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33 Di Iasio Alessandro
NC ITA   Elo FIDE: 1215 Perf: 1264 Media: 1586.00 W-We: -0.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 CM Gasperi Fosco ITA 1760 -545 0.08 0 0 0

2 N 21 2N Cicogna Luca ITA 1682 -467 0.08 0 0 0

3 B 23 2N Amonov Daler ITA 1636 -421 0.08 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 N 22 2N Somaschini Marco ITA 1658 -443 0.08 0 0 1

6 B 31 NC Scattareggia Giorgio ITA 1407 -192 0.25 Â½ 0 1

7 N 32 NC Berlato Alberto ITA 1326 -111 0.35 Â½ 0 1

8 B 30 NC Saporito Giulio Cong Yan ITA 1411 -196 0.25 0 0 1

9 N 12 1N Ricciardi Gianmarco ITA 1808 -593 0.08 0 0 1

1.25 0 1
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